
Uchwała nr 1635 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
  

w sprawie powołania nowych członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1, art. 213 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), oraz § 46 i § 159 ust. 2 i 3 

Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. 

ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 
Powołuje się nowych członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów: 

  

Członkowie - studenci: 

1. stud. WL Szymon Urban  

2. stud. WL Adrian Hawryłko  

3. stud. WLKP Dominik Stosik  

4. stud. WLKP Paweł Król  

5. stud. WLS Kamil Wojnar  

6. stud. WF Łukasz Kwiatek  

7. stud. WF Michał Smoleński  

8. stud. WNOZ Martyna Rypińska  

9. stud. WNOZ Michał Rodobolski  

 

§ 2 
1. W Uchwale nr 1210 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

października 2012 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Studentów w składzie: 

  

Członkowie - nauczyciele akademiccy: 

1. prof. dr hab. Piotr Dzięgiel - Przewodniczący 

2. prof. dr hab. Grażyna Durek 

3. prof. dr hab. Beata Ponikowska 

4. dr n. med. Iwona Bednarz 

5. lek. dent. Anna Paradowska- Stolarz 

6. dr Irena Porębska 

7. dr Anna Turno- Kręcicka 

8. dr Joanna Urbaniak 

9. dr Igor Mucha 

10. dr hab. Iwona Taranowicz 

11. dr Bożena Bogut 

  

Członkowie - studenci: 

1. stud. WL Szymon Urban  

2. stud. WL Adrian Hawryłko  

3. stud. WLKP Dominik Stosik  

4. stud. WLKP Paweł Król  

5. stud. WLS Kamil Wojnar  



6. stud. WLS Volodymyr Buchynsky  

7. stud. WF Łukasz Kwiatek  

8. stud. WF Michał Smoleński  

9. stud. WNOZ Martyna Rypińska  

10. stud. WNOZ Michał Rodobolski”.  

  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2016 r. 

  

  

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 


